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Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_235_13

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Královská stezka o.p.s. na období 2015 - 2023 - Zapomenutý kraj

Nositel Královská stezka o.p.s.

Sledované období od 1. 1. 2022 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2022 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Gustav

Příjmení Charouzek

Mobil 774 489 322

Telefon 774 489 322

Email kancelar@kralovska-stezka.cz
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Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

CLLD území MAS Královská stezka pro realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje představuje střednědobý ucelený strategický dokument platný pro 
období od 14.12.2015 do 31.12.2023. Realizace projektů, které budou v souladu s touto strategií, povedou ke zlepšení kvality života a zhodnocení kulturního a přírodního 
dědictví dané oblasti, a to za respektování principů udržitelného rozvoje a principů implementace strategie MAS Královská stezka. SCLLD MAS Královská stezka je řešena 
na území okresu Havlíčkův Brod, 71 obcemi s celkem 57 137 obyvateli a rozlohou 708,35 km2. SCLLD je implementována prostřednictvím realizace 4 programových 
rámců z operačních programů Zaměstnanost, Integrovaný regionální operační program, Program rozvoje venkova a OP Životní prostředí.

Mezi hlavní řešená témata patří:
- rozvoj infrastruktury a zvyšování kvality veřejných služeb
- zlepšení podmínek pro podnikání, soukromé služby a zaměstnanost
- zlepšení podmínek pro život a společenské vyžití
- vhodnější vzdělání a vyšší dostupnost informací
- rozvoj a modernizace a diverzifikace zemědělství, lesnictví a potravinářství
- podpora zachování a obnovy přírodního a kulturního dědictví
- rozvoj a zvyšování kvality služeb cestovního ruchu
- rozvoj partnerství a spolupráce.

Přehled vyhlášených výzev
Ve sledovaném období byla vyhlášena pouze výzva z PRV, den vyhlášení 1. 4. 2022. Příjem žádostí probíhal od 18. 4. - 2. 5. 2022. Bylo možné podávat projekty do Fiche 1 
Podpora podnikání a cestovní ruch, Fiche 2 Zemědělství a Fiche 4 Zpřístupnění přírody. 
V ostatních OP (IROP, OPZ, OPŽP) nebyly vyhlášeny výzvy, ani neprobíhal příjem žádostí o podporu. 

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

IROP:
Pokrok v jednotlivých opatřeních:
Kulturní památky - 1 projekt ukončen, 1 projekt v realizaci. Alokace na opatření činí 4 678 540 Kč, celkem zazávazkováno 4 678 540 Kč.
Zázemí pro vzdělávání - 8 projektů proplaceno. Alokace na opatření činí 16 559 209,95 Kč, celkem zazávazkováno 16 484 127 Kč.
Podpora bezpečnosti - proplaceny a ukončeny 4 projekty. Alokace opatření činí 4 366 958,98 Kč, vyčerpáno 4 366 958,98 Kč.
Doprava - proplaceno a ukončeno 13 projektů, 6 projektů v realizaci. Alokace opatření činí 31 511 246,32 Kč, zazávazkováno 30 124 057,15 Kč.
Sociální služby a komunitní centra - realizováno 8 projektů (7 projektů proplaceno, 1 projekt v realizaci). Alokace na opatření činí 10 537 672,63 Kč, 
vyčerpáno/zazávazkováno je 10 505 762,32 Kč.
Sociální podnikání - 5 projektů proplaceno. Celková alokace opatření je 9 579 885,81 Kč, zazávazkováno/proplaceno je 9 550 501,90 Kč. 

Shrnutí výzev MAS IROP:
1. výzva Kulturní památky - v rámci výzvy přijaty 2 projekty, 1 projekt proplacen, 1 projekt stažen žadatelem
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2. výzva Doprava - v rámci výzvy přijato 5 projektů, projekty zrealizované a proplacené
3. výzva Podpora bezpečnosti -  v rámci výzvy přijato 5 projektů, 4 projekty zrealizované a proplacené, 1 projekt stažen žadatelem
4. výzva Sociální podnikání - v rámci výzvy přijat 1 projekt, projekt zrealizován a proplacen
5. výzva Komunitní centra - v rámci výzvy přijaty 2 projekty, 2 projekty zrealizovány a proplaceny
6. výzva Zázemí pro vzdělávání - v rámci výzvy přijaty 4 projekty (zrealizovány a proplaceny 3 projekty, 1 žadatel odstoupil od projektu)
7. výzva Kulturní památky II - v rámci výzvy přijat 1 projekt, projekt je v realizaci
8. výzva Sociální služby I - přijaty 3 projekty, 3 projekty zrealizovány a proplaceny
9. výzva Sociální podnikání II - přijaty 3 projekty, 3 projekty zrealizovány a proplaceny
10. výzva Zázemí pro vzdělávání II - přijato 6 projektů (2 projekty proplaceny, 3 projekty byly staženy žadateli, 1 projektu byla ukončena administrace ŘO)
11. výzva Sociální služby II - přijaty 3 projekty, 1 projekt v realizaci, 2 projekty proplaceny   
12. výzva Doprava II - přijato 9 projektů, 1 projekt ukončen ze strany žadatele, 3 projekty v realizaci, 5 projektů proplaceno  
13. výzva Sociální podnikání III - přijat 1 projekt, projekt proplacen
14. výzva Zázemí pro vzdělávání III - přijaty 3 projekty, 3 projekt proplaceny
15. výzva Doprava III - přijaty 4 projekty, 1 projekt ukončen ze strany žadatele, 3 projekty proplaceny
16. výzva Doprava IV - přijaty 3 projekty, 3 projekty v realizaci

OPZ:
Pokrok v jednotlivých opatřeních:
Sociální služby - vyhlášeny 3 výzvy, přijaty 3 projekty; 1 projekt ukončen, 2 projekty v realizaci. Celková alokace na opatření je 7 848 275 Kč, v projektech 
vyčerpáno/zazávazkováno celkem 7 396 520,85 Kč.
Rodina a mladí - vyhlášeny 4 výzvy, hodnocením úspěšně prošlo celkem 7 projektů. Celková alokace na opatření je 5 147 725 Kč, v projektech vyčerpáno/zazávazkováno 
celkem 4 635 826,37 Kč. 
Zaměstnanost - vyhlášeny 2 výzvy, v jejichž rámci nebyl realizován žádný projekt. O toto opatření nebyl v území zájem ze strany žadatelů, celá alokace na toto opatření 4 
742 000 Kč tedy byla převedena do opatření Sociální služby a Rodina a mladí.
Sociální podnikání - vyhlášena 1 výzva, podána 1 žádost (klíčový projekt žadatele Královská stezka o.p.s.), alokace 4 567 000 Kč, zazávazkováno 4 547 000 Kč. Projekt ve 
fyzické realizaci od 12/2020.

Shrnutí výzev MAS OPZ:
1. výzva Sociální služby I - přijaty 2 projekty, 1 projekt nesplnil kritéria hodnocení, 1 projekt fyzicky ukončen k 31. 12. 2019 
2. výzva Rodina a mladí I - přijaty 2 projekty, 1 projekt nesplnil kritéria hodnocení, 1 projekt fyzicky ukončen
3. výzva Sociální služby II - v rámci výzvy přijat 1 projekt, na MAS provedeno hodnocení, probíhá fyzická realizace
4. výzva Rodina a mladí II - v rámci výzvy přijaty 3 projekty, 1 projekt stažen žadatelem, 2 projekty ukončeny
5. výzva Zaměstnanost I - výzva vyhlášena v únoru 2019, příjem žádostí probíhal od 28. 2. do 14. 4. 2019, podány 2 projekty, žadatelé odstoupili od realizace projektů 
6. výzva Rodina a mladí III - příjem žádostí probíhal od 28. 8. do 30. 9. 2019, přijaty 2 projekty, ukončeno
7. výzva Zaměstnanost II - příjem žádostí probíhal od 24. 9. do 15. 11. 2019, nebyl přijat žádný projekt
8. výzva Sociální podnikání I - výzva vyhlášena od 24. 9. 2019 do 31. 3. 2020, přijat 1 projekt, ve fyzické realizaci
9. výzva Sociální služby III - příjem žádostí probíhal od 24. 9. do 30. 11. 2019, přijat 1 projekt, projekt v realizaci
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10. výzva Rodina a mladí IV - příjem žádostí probíhal od 25. 11. do 31. 12. 2019, přijaty 2 projekty, realizace ukončena

PRV:
Pokrok v jednotlivých fichích:
1. Podpora podnikání a cestovní ruch: vyhlášeno již 6 výzev; v 1. výzvě schváleno 6 projektů, s žadateli podepsané Dohody a projekty byly proplaceny. Druhá výzva 
uzavřena, přijato 9 projektů, všechny projekty proplaceny ŘO. Třetí výzva uzavřena, přijato 9 projektů, všechny projekty proplaceny ŘO. Čtvrtá výzva uzavřena, přijato 10 
projektů, všichni žadatelé mají podepsanou Dohodu a všechny projekty jsou proplaceny. Pátá výzva je uzavřena, přijato 21 projektů, projekty jsou v administraci na RO 
SZIF, projekty mají podepsanou Dohodu, částečně proplaceno. Šestá výzva: přijato 13 projektů, projekty budou registrovány na RO SZIF.
2. Zemědělství: vyhlášeny již 4 výzvy, v 1. výzvě schváleno 9 projektů, s žadateli podepsané Dohody a projekty byly proplaceny. Druhá výzva uzavřena, přijato celkem 21 
projektů, všechny projekty proplacené. Třetí výzva uzavřena, přijato 29 projektů, projekty jsou proplaceny. Čtvrtá výzva: přijato 17 projektů, projekty budou registrovány 
na RO SZIF.
3. Potravinářství: vyhlášeny již 3 výzvy, 1. výzva uzavřena, projekty proplaceny. V rámci 2. výzvy přijat 1 projekt, projekt již proplacen. Třetí výzva uzavřena, přijat 1 
projekt, projekt je proplacen.
4. Zpřístupnění přírody: vyhlášeny 3 výzvy. První výzva uzavřena, přijat a schválen 1 projekt, projekt proplacen. Druhá výzva uzavřena, nebyl přijat žádný projekt. Třetí 
výzva uzavřena, nebyl přijat žádný projekt. Čtvrtá výzvy: přijaty 3 projekty, projekty budou registrovány na RO SZIF.
5. Projekty spolupráce mezi MAS: 2 projekty v připomínkovém řízení RO, předložení projektu je plánováno na 2. pololetí 2022. 
Čerpání alokace PRV viz tabulka v přiložených dokumentech. 

OPŽP:
Ve sledovaném období neprobíhal příjem žádostí. MAS neeviduje zájem subjektů z území o OPŽP. Z celkové alokace 10 000 000 Kč bylo vyčerpáno 395 881,85 Kč.

K vyhlášené výzvě z PRV se ve sledovaném období uskutečnil seminář pro žadatele (13. 4. 2022).

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Královská stezka o.p.s. v březnu 2020 podala žádost o dotaci v rámci výzvy MAS OPZ Sociální podnikání I. Projekt je ve fyzické realizaci od 12/2020. Na základě realizace 
projektu byl založen sociální podnik-kavárna ve městě Habry, kde jsou na částečný pracovní úvazek zaměstnány 4 osoby s mentálním postižením. Délka trvání projektu je 
2 roky (do 11/2022). CZV projektu činí 4 547 000 Kč.
Projekt je realizován dle plánu. Informace o projektu jsou k dispozici zde:
http://nacestekavarna.cz/
https://www.facebook.com/Kav%C3%A1rna-Na-cest%C4%9B-100367068725704/?view_public_for=100367068725704
https://www.instagram.com/kavarna_naceste/
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Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty mezi projekty zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období byla podána/schválena změna integrované strategie č. 13. 
V rámci žádosti o změnu č. 13 byla navýšena alokace na PRV o 10 851 900 Kč. Dále byly upraveny indikátory u jednotlivých Fichí, většinou příslušně navýšeny.
Finanční plán a rozpočet se měnil z důvodu navýšení alokace PRV o dvouletou alokaci z financí nového programového období a také u potravinářství jsme reflektovali 
vyčerpaný zájem o projekty z regionu MAS. Dále reflektujeme současnou úspěšnou implementaci PRV a navýšení alokace do změn indikátorů.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Řídicí orgány neuplatnily vůči integrované strategii MAS žádná opatření.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Problémem je nastavení pravidel projektů spolupráce PRV, kde jsou pravidla příliš svázaná a limitovaná a je velmi obtížné realizovat smysluplné projekty.
Ve sledovaném období jsme se i my potýkali s omezeními souvisejícími s pandemií COVID-19. V případě, kdy není možné se potkávat, vše se řeší telefonicky, emailem 
nebo online formou na místo osobních setkání. 
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Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Riziko: přijetí opatření
-Dodržování zvoleného časového a finančního plánu: pravidelná kontrola realizace projektů strategie a jejich včasné a správné naplňování. Nezávisí pouze na MAS, ale i 
na CRR a MMR.
-Nedodržení podmínek udržitelnosti u projektů: Příjemce je v podmínkách dotace informován o povinnosti dodržet udržitelnost projektu. Pracovníci MAS provádějí 
kontrolu na místě jak během realizace, tak po ukončení projektu.
-Nefunkčnost MS 2014+: Ponechání časové rezervy.
- Nesplnění milníků: Snaha co nejrychleji zrealizovat výzvy s krátkou dobou realizace, ale potřebujeme rychlejší součinnost CRR a MMR.
- Nevhodně nastavená pravidla a podmínky: Jde o projekty spolupráce v rámci PRV, snažíme se komunikovat s MZE, aby byla pravidla nastavena vstřícněji k žadateli.
- Pandemie COVID-19: V případě, kdy není možné se potkávat, se vše řeší telefonicky, emailem nebo online formou na místo osobních setkání. Rovněž konzultace s 
žadateli probíhají převážně telefonicky nebo emailem. V kanceláři MAS zaměstnanci pracují prostřednictvím home office nebo se zaměstnanci v kanceláři střídají, aby 
byla zajištěna případná zastupitelnost v případě karantény či izolace. 

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

MAS průběžně sleduje plnění finančních plánů jednotlivých programových rámců a naplňování indikátorů.

Doplňující informace

Pandemie COVID-19
Vliv pandemie COVID-19 na realizaci strategie: Pandemie nijak významně neovlivnila realizaci projektů, neregistrujeme žádného žadatele, který by ukončil realizaci 
projektu z důvodu pandemie. Pouze v některých případech byla realizace projektů prodloužena. 
Vliv pandemie na realizaci klíčového projektu MAS OPZ: Sociální podnik Habry, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016455. Kvůli situaci spojené s pandemií koronaviru se 
zpozdily přípravné a stavební práce prostor kavárny a také dodávky některého vybavení a zařízení. Otevření kavárny pro veřejnost bylo oproti původnímu plánu 
posunuto. Z důvodu nařízení vlády byl podnik otevřen prostřednictvím výdejního okénka, vnitřní prostory kavárny byly zákazníkům zpřístupněny až od 31. 5. 2021. Od 
té doby kavárna funguje jako standardní podnik, ve kterém pracují 4 osoby s mentálním postižením. 

Odkazy na ukázkové projekty z pohledu rozvoje území MAS, členěné dle programových rámců
OPZ - http://kralovska-stezka.cz/programove-obdobi-2014-2023/uspesne-realizovane-projekty/uspesne-zrealizovane-projekty-op-zamestnanost/
IROP - http://kralovska-stezka.cz/programove-obdobi-2014-2023/uspesne-realizovane-projekty/uspesne-zrealizovane-projekty-integrovany-regionalni-op/
PRV - http://kralovska-stezka.cz/programove-obdobi-2014-2023/uspesne-realizovane-projekty/uspesne-zrealizovane-projekty-program-rozvoje-venkova/
OPŽP - MAS neeviduje zájem subjektů z území o OP. Z celkové alokace 10 000 000 Kč bylo vyčerpáno pouze 395 881,85 Kč.
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Shrnutí pro veřejnost

MAS Královská stezka vyhlásila v období od 1. 1. - 30. 6. 2022 výzvu z Programu rozvoje venkova. Příjem žádostí probíhal od 18. 4. - 2. 5. 2022. Bylo možné podávat 
projekty do Fiche 1 Podpora podnikání a cestovní ruch, Fiche 2 Zemědělství a Fiche 4 Zpřístupnění přírody. Celkem bylo přijato 33 projektů a nyní procházejí 
hodnocením. 
V současné době se MAS soustředí na tvorbu Strategie komunitně vedeného rozvoje území (SCLLD) na roky 2021 - 2027 a přípravu Akčních plánů pro jednotlivé 
operační programy,  jež bude administrovat. 



Sestava vytvořena v MS2014+ CHAGUS 20.7.2022 8:58

8

Horizontální principy

Horizontální principy

Rovné příležitosti a nediskriminace: Neutrální k horizontálnímu principu

Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory): Neutrální k horizontálnímu principu

Rovné příležitosti mužů a žen: Neutrální k horizontálnímu principu
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Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 Zpřístupnění 
přírodních krás

Zpřístupně
ní přírody

Zpřístupně
ní přírody-
09.6.93.19.
2.1

6 009 370,
00

6 009 370,
00

3 845 997,
00

2 163 373
,00

2 Podpora rozvoje 
zemědělství a 
jeho 
konkurenceschop
nosti díky 
inovacím a 
kvalifikovanosti, 
diverzifikace

Zemědělst
ví

Zemědělstv
í-
09.6.93.19.
2.1

28 677 511
,00

18 214 950
,00

11 657 568
,00

6 557 382
,00

3 Podpora a rozvoj 
kulturního 
dědictví

Kulturní 
památky

Kulturní 
památky-
06.4.59.4.1

4 678 540,
00

0,00 1 678 540,
00

4 444 613,
00

0,00 1 594 613,
00

4 444 613,
00

0,00 1 594 613,
00

0,00 0,00 0,00

4 Zaměření 
potravinářství na 
místní produkty a 
inovace

Potravinářs
tví

Potravinářs
tví-
09.6.93.19.
2.1

10 787 560
,00

5 393 780,
00

3 452 019,
00

1 941 761
,00

5 Podpora 
dopravní 
dostupnosti

Doprava Doprava-
06.4.59.4.1

31 511 246
,31

3 971 400
,03

16 205 998
,38

29 935 684
,00

3 772 830
,02

15 395 698
,42

29 935 684
,00

3 772 830
,02

15 395 698
,42

0,00 0,00 0,00

6 Zajištění 
dostatečné 
infrastruktury 
zavádění inovací 
a IT

Podpora 
bezpečnost
i

Podpora 
bezpečnost
i-
06.4.59.4.1

4 366 958,
98

0,00 8 861 924,
24

4 148 611,
03

0,00 8 418 828,
02

4 148 611,
03

0,00 8 418 828,
02

0,00 0,00 0,00

7 Lepší dostupnost 
a kvalita 
sociálních služeb

Sociální 
služby

Sociální 
služby-
06.4.59.4.1

10 537 672
,64

0,00 9 818 562,
32

10 010 789
,00

0,00 9 327 634,
20

10 010 789
,00

0,00 9 327 634,
20

0,00 0,00 0,00

8 Lepší dostupnost 
a kvalita 
sociálních služeb

Sociální 
služby OPZ

Sociální 
služby OPZ-
03.2.65.1

5 620 000,
00

1 411 414
,06

5 689 297,
20

5 339 000,
00

1 411 414
,06

5 689 297,
20

4 777 000,
00

1 199 701
,95

4 835 902,
57

562 000,0
0

211 712,
11

853 394,
63
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Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

9 Rozvoj sociálního 
podnikání

Sociální 
podnikání 
OPZ

Sociální 
podnikání 
OPZ-
03.2.65.1

4 567 000,
00

1 138 006
,42

2 546 501,
28

3 881 950,
00

967 305,4
5

2 164 526,
07

3 881 950,
00

967 305,4
5

2 164 526,
07

0,00 0,00 0,00

10 Rozvoj sociálního 
podnikání

Sociální 
podnikání

Sociální 
podnikání-
06.4.59.4.1

9 579 885,
82

0,00 9 550 501,
91

9 100 891,
52

0,00 9 072 976,
80

9 100 891,
52

0,00 9 072 976,
80

0,00 0,00 0,00

11 Zkvalitnit 
spolupráci obcí a 
zefektivnit chod 
úřadů v regionu 
MAS a podpořit 
vzájemnou 
spolupráci MAS

Projekty 
spolupráce 
mezi MAS

Projekty 
spolupráce 
mezi MAS-
09.6.93.19.
3.1

2 050 846,
00

1 864 405,
00

1 193 219,
00

671 186,0
0

12 Zvyšování 
kvalifikace 
zaměstnanců, 
přenos 
zkušeností a 
partnerství

Zaměstnan
ost

Zaměstnan
ost-
03.2.65.1

4 742 000,
00

4 267 800,
00

4 030 700,
00

237 100,0
0

13 Zlepšení 
podmínek 
podnikání

Podpora 
podnikání 
a Cestovní 
ruch

Podpora 
podnikání a 
Cestovní 
ruch-
09.6.93.19.
2.1

49 984 070
,00

20 210 875
,00

12 934 956
,00

7 275 919
,00

14 Vytvoření 
podmínek pro 
rodiny a mladé

Rodina a 
mladí

Rodina a 
mladí-
03.2.65.1

2 634 000,
00

1 080 149
,91

3 976 994,
11

2 370 600,
00

1 080 149
,91

3 976 994,
11

2 238 900,
00

918 127,4
2

3 380 444,
96

131 700,0
0

162 022,
49

596 549,
15

15 Zajištění 
dostatečné 
infrastruktury 
zavádění inovací 
a IT

Zázemí pro 
vzdělávání

Zázemí pro 
vzdělávání-
06.4.59.4.1

16 559 209
,95

3 891 876
,13

16 484 127
,00

15 731 249
,45

3 697 282
,32

15 659 920
,60

15 731 249
,45

3 697 282
,32

15 659 920
,60

0,00 0,00 0,00
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Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

16 Zajištění 
dostatečné 
infrastruktury 
zavádění inovací 
a IT

Obnova 
krajiny a 
její využití - 
zeleň v 
intravilánu

Obnova 
krajiny a 
její využití - 
zeleň v 
intravilánu-
05.4.27.4.4

16 666 666
,66

0,00 383 689,58 10 000 000
,00

0,00 230 213,73 10 000 000
,00

0,00 230 213,73 0,00 0,00 0,00
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Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje 
(ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 10 462 561,0

0
0,00 0,00 0,00 10 462 561,0

0
3 233 927,00 0,00 83 927,00 233 927,00 0,00 83 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 5 393 780,00 0,00 0,00 0,00 5 393 780,00
5 1 575 562,31 198 570,01 810 299,9

6
1 575 562,3
1

198 570,01 810 299,9
6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 218 347,95 0,00 443 096,2
2

218 347,95 0,00 443 096,2
2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 526 883,64 0,00 490 928,1
2

526 883,64 0,00 432 622,6
2

0,00 0,00 58 305,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 281 000,00 0,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 140 500,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 685 050,00 170 700,97 381 975,2
1

0,00 0,00 0,00 685 050,0
0

170 700,97 381 975,2
1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 478 994,30 0,00 477 525,1
1

0,00 0,00 0,00 124 814,2
0

0,00 477 525,1
1

0,00 0,00 0,00 354 180,10 0,00 0,00

11 186 441,00 0,00 0,00 0,00 186 441,00
12 474 200,00 118 550,00 355 650,0

0
0,00 0,00

13 29 773 195,0
0

0,00 0,00 0,00 29 773 195,0
0

14 263 400,00 0,00 0,00 131 700,00 0,00 0,00 131 700,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 827 960,50 194 593,81 824 206,4
0

827 960,50 150 000,00 779 612,5
9

0,00 44 593,81 44 593,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 6 666 666,66 0,00 153 475,8
5

6 666 666,6
6

0,00 153 475,8
5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Indikátory
Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 Podpora 
dopravní  
dostupnost i

Doprava Doprava
-
06.4.59.
4.1

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy 
na 
celkových 
výkonech 
v osobní  
dopravě

30,00 31.12.
2011

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsle
dek

%

2 Podpora 
dopravní  
dostupnost i

Doprava Doprava
-
06.4.59.
4.1

75201 Počet 
nových 
nebo 
rekonstru
ovaných 
přestupníc
h 
terminálů  
ve veřejné 
dopravě

0,00 01.01.
2014

0,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Terminá
ly

3 Podpora 
dopravní  
dostupnost i

Doprava Doprava
-
06.4.59.
4.1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnos
t i  v  
dopravě

0,00 01.01.
2014

3,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

15,00 24.09.
2021

2,00 30.11.
2021

10,00 Výstu
p

Real izac
e

4 Podpora 
dopravní  
dostupnost i

Doprava Doprava
-
06.4.59.
4.1

76100 Délka 
nově  
vybudovan
ých 
cyklosteze
k a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

4,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

0,24 10.09.
2021

0,00 0,00 Výstu
p

km
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Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

5 Podpora 
dopravní  
dostupnost i

Doprava Doprava
-
06.4.59.
4.1

76200 Délka 
rekonstru
ovaných 
cyklosteze
k a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

1,50 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

km

6 Podpora 
dopravní  
dostupnost i

Doprava Doprava
-
06.4.59.
4.1

76401 Počet 
parkovacíc
h míst  pro 
j ízdní  kola

0,00 01.01.
2014

10,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

5,00 10.09.
2021

0,00 0,00 Výstu
p

Parkova
cí  místa

7 Zaj ištění  
dostatečné 
infrastruktur
y zavádění  
inovací  a  IT

Podpora 
bezpečn
ost i

Podpora 
bezpečn
ost i -
06.4.59.
4.1

57520 Počet 
exponovan
ých území 
s  
nedostate
čnou 
př ipraven
ost í  s ložek 
IZS

108,00 31.12.
2014

48,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2015

107,00 Výsle
dek

Území

8 Zaj ištění  
dostatečné 
infrastruktur
y zavádění  
inovací  a  IT

Podpora 
bezpečn
ost i

Podpora 
bezpečn
ost i -
06.4.59.
4.1

57001 Počet 
nové 
techniky a 
věcných 
prostředk
ů  s ložek 
IZS

0,00 01.01.
2014

2,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

4,00 03.07.
2018

0,00 30.09.
2018

4,00 Výstu
p

Sety

9 Zaj ištění  
dostatečné 
infrastruktur
y zavádění  
inovací  a  IT

Podpora 
bezpečn
ost i

Podpora 
bezpečn
ost i -
06.4.59.
4.1

57501 Počet 
nových a 
modernizo
vaných 
objektů  
s loužíc ích 
s ložkám 
IZS

0,00 01.01.
2014

2,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Objekty
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Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

10 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby 
OPZ

Sociální  
s lužby 
OPZ-
03.2.65.
1

67010 Využívání  
podpořený
ch s lužeb

0,00 14.12.
2015

50,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

155,0
0

16.02.
2021

19,00 31.12.
2021

134,00 Výsle
dek

Osoby

11 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby 
OPZ

Sociální  
s lužby 
OPZ-
03.2.65.
1

80500 Počet 
napsaných 
a 
zveřejněn
ých 
analyt ický
ch a 
strategick
ých 
dokument
ů  (vč .  
evaluačníc
h)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

1,00 16.02.
2021

0,00 31.12.
2019

1,00 Výstu
p

Dokume
nty

12 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby 
OPZ

Sociální  
s lužby 
OPZ-
03.2.65.
1

62000 Počet 
projektů ,  
které 
zcela nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 30.06.
2022

0,00 30.06.
2022

1,00 Výstu
p

Projekt
y

13 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby 
OPZ

Sociální  
s lužby 
OPZ-
03.2.65.
1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

40,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

65,00 16.02.
2021

12,00 31.12.
2021

98,00 Výstu
p

Osoby
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Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

14 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby

Sociální  
s lužby-
06.4.59.
4.1

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

461,00 14.12.
2015

500,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

112,0
0

26.10.
2020

0,00 30.06.
2021

105,00 Výsle
dek

Kl ienti

15 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby

Sociální  
s lužby-
06.4.59.
4.1

55401 Počet 
podpořený
ch zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.
2014

8,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

9,00 26.10.
2020

0,00 30.06.
2021

8,00 Výstu
p

Zázemí

16 Rozvoj  
sociálního 
podnikání

Sociální  
podniká
ní  OPZ

Sociální  
podniká
ní  OPZ-
03.2.65.
1

10211 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře,  
které 
funguj í  i  
po 
ukončení  
podpory

0,00 14.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 30.06.
2022

0,00 30.06.
2022

0,00 Výsle
dek

Organiz
ace

17 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby 
OPZ

Sociální  
s lužby 
OPZ-
03.2.65.
1

55102 Počet 
podpořený
ch 
komunitní
ch center

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

2,00 16.02.
2021

0,00 31.12.
2020

2,00 Výstu
p

Zař í zení

18 Rozvoj  
sociálního 
podnikání

Sociální  
podniká
ní  OPZ

Sociální  
podniká
ní  OPZ-
03.2.65.
1

10213 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

1,00 03.08.
2020

0,00 30.11.
2021

0,00 Výstu
p

Organiz
ace
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17

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

19 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby 
OPZ

Sociální  
s lužby 
OPZ-
03.2.65.
1

62200 Počet 
projektů  
zaměřenýc
h na 
orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 30.06.
2022

0,00 30.06.
2022

0,00 Výstu
p

Projekt
y

20 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby 
OPZ

Sociální  
s lužby 
OPZ-
03.2.65.
1

67001 Kapacita 
podpořený
ch s lužeb

0,00 01.01.
2014

20,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

60,00 16.02.
2021

0,00 31.12.
2021

60,00 Výstu
p

Místa

21 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby

Sociální  
s lužby-
06.4.59.
4.1

55402 Počet 
poskytova
ných 
druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.
2014

1,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

6,00 26.10.
2020

0,00 30.06.
2021

4,00 Výstu
p

Služby

22 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby 
OPZ

Sociální  
s lužby 
OPZ-
03.2.65.
1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  
u  nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 14.12.
2015

10,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 16.02.
2021

0,00 31.12.
2021

0,00 Výsle
dek

Osoby
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18

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

23 Lepší  
dostupnost  a  
kval i ta 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
s lužby 
OPZ

Sociální  
s lužby 
OPZ-
03.2.65.
1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 14.12.
2015

10,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 16.02.
2021

8,00 31.12.
2021

8,00 Výsle
dek

Osoby

24 Rozvoj  
sociálního 
podnikání

Sociální  
podniká
ní  OPZ

Sociální  
podniká
ní  OPZ-
03.2.65.
1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

5,00 03.08.
2020

0,00 30.11.
2021

4,00 Výstu
p

Osoby

25 Rozvoj  
sociálního 
podnikání

Sociální  
podniká
ní

Sociální  
podniká
ní-
06.4.59.
4.1

10403 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  v  
podporova
ných 
podnicích 
se 
zaměření
m na 
znevýhodn
ěné 
skupiny

0,00 01.01.
2014

8,75 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

11,00 07.12.
2020

0,29 28.11.
2020

3,79 Výstu
p

FTE

26 Rozvoj  
sociálního 
podnikání

Sociální  
podniká
ní

Sociální  
podniká
ní-
06.4.59.
4.1

10105 Počet 
nových 
podniků ,  
které 
dostávaj í  
podporu

0,00 01.01.
2014

1,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

1,00 31.08.
2018

0,00 30.09.
2018

1,00 Výstu
p

Podniky
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Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

27 Rozvoj  
sociálního 
podnikání

Sociální  
podniká
ní

Sociální  
podniká
ní-
06.4.59.
4.1

10400 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  
v  podporo
vaných 
podnicích

0,00 01.01.
2014

9,25 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

11,50 07.12.
2020

0,01 28.11.
2020

4,01 Výstu
p

FTE

28 Rozvoj  
sociálního 
podnikání

Sociální  
podniká
ní

Sociální  
podniká
ní-
06.4.59.
4.1

10411 Míra 
nezaměstn
anost i  
osob s  
nejnižš ím 
vzdě láním

28,50 31.12.
2012

22,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

13,10 Výsle
dek

%

29 Rozvoj  
sociálního 
podnikání

Sociální  
podniká
ní

Sociální  
podniká
ní-
06.4.59.
4.1

10000 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h podporu

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

4,00 30.06.
2022

0,00 30.06.
2022

0,00 Výstu
p

Podniky

30 Rozvoj  
sociálního 
podnikání

Sociální  
podniká
ní

Sociální  
podniká
ní-
06.4.59.
4.1

10102 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h granty

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

4,00 30.06.
2022

0,00 30.06.
2022

0,00 Výstu
p

Podniky

31 Rozvoj  
sociálního 
podnikání

Sociální  
podniká
ní

Sociální  
podniká
ní-
06.4.59.
4.1

10300 Soukromé 
invest ice 
odpovídaj í
c í  veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

0,00 01.01.
2014

14 387,
00

31.  
12.  
2023 
0:00
:00

19 89
1,39

30.06.
2022

0,00 30.06.
2022

362 760
,50

Výstu
p

EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ CHAGUS 20.7.2022 8:58

20

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

32 Podpora 
rozvoje 
zemědě l stv í  
a  jeho 
konkurences
chopnost i  
d íky 
inovacím a 
kval i f ikovano
st i ,  
d iverz i f ikace

Zemědě l
stv í

Zemědě l
stv í -
09.6.93.
19.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

23,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

21,00 30.06.
2022

3,00 30.06.
2022

19,00 Výstu
p

Podniky

33 Podpora 
rozvoje 
zemědě l stv í  
a  jeho 
konkurences
chopnost i  
d íky 
inovacím a 
kval i f ikovano
st i ,  
d iverz i f ikace

Zemědě l
stv í

Zemědě l
stv í -
09.6.93.
19.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 14.12.
2015

10,50 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

10,50 30.06.
2022

3,00 30.06.
2022

7,50 Výsle
dek

FTE

34 Zaměření  
potravinářstv
í  na místní  
produkty a 
inovace

Potravin
ářství

Potravin
ářství -
09.6.93.
19.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

5,00 30.06.
2022

1,00 30.06.
2022

4,00 Výstu
p

Podniky
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Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

35 Zaměření  
potravinářstv
í  na místní  
produkty a 
inovace

Potravin
ářství

Potravin
ářství -
09.6.93.
19.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 14.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

2,00 30.06.
2022

0,00 30.06.
2022

2,00 Výsle
dek

FTE

36 Zvyšování  
kval i f ikace 
zaměstnanců
,  přenos 
zkušeností  a  
partnerství

Zaměstn
anost

Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnán
í ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnan
í ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 14.12.
2015

4,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

37 Zvyšování  
kval i f ikace 
zaměstnanců
,  přenos 
zkušeností  a  
partnerství

Zaměstn
anost

Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

62900 účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 14.12.
2015

1,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby
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22

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

38 Zvyšování  
kval i f ikace 
zaměstnanců
,  přenos 
zkušeností  a  
partnerství

Zaměstn
anost

Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

63100 účastníc i   
ve věku 
nad 54 let  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 14.12.
2015

1,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

39 Zvyšování  
kval i f ikace 
zaměstnanců
,  přenos 
zkušeností  a  
partnerství

Zaměstn
anost

Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

63200 Znevýhodn
ění  
účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 14.12.
2015

1,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

40 Zlepšení  
podmínek 
podnikání

Podpora 
podniká
ní  a  
Cestovní  
ruch

Podpora 
podniká
ní  a  
Cestovní  
ruch-
09.6.93.
19.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 14.12.
2015

11,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

10,00 30.06.
2022

1,00 30.06.
2022

2,00 Výsle
dek

FTE
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23

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

41 Zlepšení  
podmínek 
podnikání

Podpora 
podniká
ní  a  
Cestovní  
ruch

Podpora 
podniká
ní  a  
Cestovní  
ruch-
09.6.93.
19.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

40,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

34,00 30.06.
2022

2,00 30.06.
2022

29,00 Výstu
p

Podniky

42 Vytvoření  
podmínek 
pro rodiny a 
mladé

Rodina a 
mladí

Rodina a 
mladí-
03.2.65.
1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 14.12.
2015

20,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

217,0
0

04.08.
2020

27,00 30.09.
2021

269,00 Výstu
p

Osoby

43 Vytvoření  
podmínek 
pro rodiny a 
mladé

Rodina a 
mladí

Rodina a 
mladí-
03.2.65.
1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

20,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

320,0
0

04.08.
2020

33,00 30.09.
2021

345,00 Výstu
p

Osoby

44 Vytvoření  
podmínek 
pro rodiny a 
mladé

Rodina a 
mladí

Rodina a 
mladí-
03.2.65.
1

50100 Počet 
podpořený
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Zař í zení

45 Vytvoření  
podmínek 
pro rodiny a 
mladé

Rodina a 
mladí

Rodina a 
mladí-
03.2.65.
1

50110 Počet 
osob 
využívaj íc í
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 14.12.
2015

10,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 04.08.
2020

0,00 30.09.
2021

2,00 Výsle
dek

Osoby
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D
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Prog
ram
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hodno
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m 
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hod
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ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
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s ledov
aném 
období
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hodno
ty

Dosazen
á 
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(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

46 Vytvoření  
podmínek 
pro rodiny a 
mladé

Rodina a 
mladí

Rodina a 
mladí-
03.2.65.
1

50120 Počet 
osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

0,00 14.12.
2015

8,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 04.08.
2020

0,00 30.09.
2021

0,00 Výsle
dek

Osoby

47 Zaj ištění  
dostatečné 
infrastruktur
y zavádění  
inovací  a  IT

Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní

Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní-
06.4.59.
4.1

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěnýc
h v 
předškolní
m zař í zení

77,30 31.12.
2013

90,50 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

82,10 Výsle
dek

%

48 Zaj ištění  
dostatečné 
infrastruktur
y zavádění  
inovací  a  IT

Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní

Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní-
06.4.59.
4.1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

150,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

888,0
0

18.02.
2021

446,00 29.03.
2022

888,00 Výstu
p

Osoby

49 Zaj ištění  
dostatečné 
infrastruktur
y zavádění  
inovací  a  IT

Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní

Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní-
06.4.59.
4.1

50000 Počet 
podpořený
ch 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

9,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

8,00 18.02.
2021

2,00 29.03.
2022

8,00 Výstu
p

Zař í zení

50 Zaj ištění  
dostatečné 
infrastruktur
y zavádění  
inovací  a  IT

Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní

Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní-
06.4.59.
4.1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc
ích 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsle
dek

%
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í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
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výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

51 Zaj ištění  
dostatečné 
infrastruktur
y zavádění  
inovací  a  IT

Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní

Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní-
06.4.59.
4.1

50120 Počet 
osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

0,00 14.12.
2015

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

52 Zpř í stupnění  
př í rodních 
krás

Zpř í stup
nění  
př í rody

Zpř í stup
nění  
př í rody-
09.6.93.
19.2.1

93001 Celková 
(podpořen
á)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

1,55 30.06.
2022

0,00 30.06.
2022

1,55 Výstu
p

ha

53 Zvyšování  
kval i f ikace 
zaměstnanců
,  přenos 
zkušeností  a  
partnerství

Zaměstn
anost

Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 14.12.
2015

8,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

54 Zvyšování  
kval i f ikace 
zaměstnanců
,  přenos 
zkušeností  a  
partnerství

Zaměstn
anost

Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

62700 účastníc i  
zaměstnan
í  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 14.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

55 Zvyšování  
kval i f ikace 
zaměstnanců
,  přenos 
zkušeností  a  
partnerství

Zaměstn
anost

Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

10,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Osoby

56 Zpř í stupnění  
př í rodních 
krás

Zpř í stup
nění  
př í rody

Zpř í stup
nění  
př í rody-
09.6.93.
19.2.1

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2022 
0:00
:00

1,00 30.06.
2022

0,00 30.06.
2022

1,00 Výstu
p

akce/op
erace
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ram

Kód 
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toru
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indikátoru
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výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

57 Podpora a 
rozvoj  
kulturního 
dědictví

Kulturní  
památky

Kulturní  
památky
-
06.4.59.
4.1

91010 Počet 
návštěv 
kulturních 
památek a 
paměťovýc
h inst itucí  
zpř í stupně
ných za 
vstupné

26 553 
793,00

31.12.
2013

27 500 
000,00

31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

34 021 
133,00

Výsle
dek

Návštěv
y/rok

58 Podpora a 
rozvoj  
kulturního 
dědictví

Kulturní  
památky

Kulturní  
památky
-
06.4.59.
4.1

90501 Počet 
revital izov
aných 
památkový
ch objektů

0,00 01.01.
2014

4,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

2,00 18.07.
2019

0,00 10.09.
2019

1,00 Výstu
p

Objekty

59 Podpora a 
rozvoj  
kulturního 
dědictví

Kulturní  
památky

Kulturní  
památky
-
06.4.59.
4.1

91005 Zvýšení  
očekávané
ho počtu 
návštěv 
podporova
ných 
kulturních 
a př í rodní
ch 
památek 
a atrakcí

0,00 01.01.
2014

300,00 30.  
6.  
2023 
0:00
:00

1 250
,00

18.07.
2019

258,00 31.12.
2020

258,00 Výstu
p

Návštěv
y/rok

60 Zkval i tnit  
spolupráci  
obcí  a  
zefekt ivnit  
chod úřadů  v  
regionu MAS 
a podpoř i t  
vzájemnou 
spolupráci  
MAS

Projekty 
spoluprá
ce mezi  
MAS

Projekty 
spoluprá
ce mezi  
MAS-
09.6.93.
19.3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

68 929,
00

30.  
6.  
2023 
0:00
:00

68 92
9,00

30.06.
2022

0,00 30.06.
2022

0,00 Výstu
p

EUR
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Datu
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cí lov
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Závaz
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Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
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Dosazen
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indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

61 Zaj ištění  
dostatečné 
infrastruktur
y zavádění  
inovací  a  IT

Obnova 
kraj iny a 
jej í  
využit í  -  
zeleň  v  
intravi lá
nu

Obnova 
kraj iny a 
jej í  
využit í  -  
zeleň  v  
intravi lá
nu-
05.4.27.
4.4

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

4,20 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

2,02 01.07.
2020

0,00 09.06.
2020

2,02 Výstu
p

ha

62 Zaj ištění  
dostatečné 
infrastruktur
y zavádění  
inovací  a  IT

Obnova 
kraj iny a 
jej í  
využit í  -  
zeleň  v  
intravi lá
nu

Obnova 
kraj iny a 
jej í  
využit í  -  
zeleň  v  
intravi lá
nu-
05.4.27.
4.4

45412 Počet 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iz
ační  
funkcí

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

1,00 01.07.
2020

0,00 09.06.
2020

1,00 Výsle
dek

Lokal i ty
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